Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 07 DE MAIO DE 2021 • ANO I • Nº 50

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO -
Edital de Convocação nº 001/2021 do
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 14e1f3e3-8ec1-4eb3-b219-f734a172b745

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
07 DE MAIO DE 2021 • ANO I • Nº 50

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 14e1f3e3-8ec1-4eb3-b219-f734a172b745

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Marcionílio Souza-BA

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Senhora Presidente,

  Conforme Edital de Convocação nº 001/2021 do CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, a entidade abaixo qualificada

vem requerer a inscrição para concorrer à eleição das entidades Não-

Governamentais do CMDCA.

Nome da Entidade ________________________________________________

_______________________________________________________________

CNPJ:____._____._____/_______-_______ Endereço:

Logradouro______________________________________________________

Nº________ Complemento:_____________

Bairro:_______________________

Cidade:__________________________________Estado:_________________

CEP:____________________________ Fone:(  )________________________

E-mail: _________________________________________________________

Assinale o segmento que a Entidade representa:

(    ) Orientação e apoio sócio familiar;

(    ) Apoio sócio educativo em meio aberto;

(    ) Segmento de colocação sócio familiar;

(    ) Segmento de acolhimento Institucional;

(    ) Liberdade Assistida;

(    ) Semi liberdade;

(    ) Internação;

(    ) da promoção, proteção e de defesa dos direitos das crianças e dos
adolescente.

Nome do(a) Representante legal (presidente) da entidade:

_______________________________________________________________

CPF:_________________

____________________________________________

Assinatura

Marcionílio Souza - Bahia, em _________ de __________de 2021.

	Página 1
	Página 2